
UCHWAŁA NR 1020/L/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 932/XLVII/2021 z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej 
w Piasecznie  (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 148), zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 

w Piasecznie nr 976/XLVIII/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r. poz. 906) 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej  wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1974), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie nr 932/XLVII/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Piasecznie  (Dz.Urz. Woj. Maz. 
z 2022 r. poz. 148), zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 976/XLVIII/2022 z dnia 
19 stycznia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r. poz. 906) wprowadza się następujące zmiany: 

w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
3. Radni Rady Miejskiej, o których mowa w ust. 1 zobowiązani są do składania co miesiąc pisemnego 
oświadczenia o ilości dni w danym miesiącu, w którym wykonywali powierzoną funkcję tj. 
przewodniczącego, wiceprzewodniczącego oraz przewodniczącego komisji Rady Miejskiej, w terminie 
do 5 dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, za który jest wypłacana dieta. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 01.01.2022 r. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 
 

Id: 64B9C8B8-0E2A-4220-B506-F6936639D703. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


